Competición en la citada Fase Interterritorial, deberán formularse ante el Comité Nacional de Apelación de 
la R.F.E.BM.” 

9. IMPAGOS ARBITRALES 

  CLUB SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO (1MA136,1MA157, 1MA161) 
“A). Sancionar al club SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO con MULTA de SEISCIENTOS NUEVE EUROS (609,00 
€) por impago de los fondos arbitrales de los citados encuentros, cuyo importe de la multa corresponde al 
35% de la deuda arbitral (1.740,00€) por ser reincidente en tal infracción. 
B). REQUERIR al Club SDAD. DEPORTIVA OCTAVIO VIGO el pago de DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE EUROS (2.349,00 €) por los siguientes conceptos: 
 Importe de la deuda arbitral impagada     1.740,00 EUR 
 Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  609,00 EUR 
 Total a abonar:        2.349,00 EUR” 

10.  EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES 

Las resoluciones dictadas en el presente Acta son inmediatamente ejecutivas desde el momento de